۱۴ فروری ۲۰۲۴

ملالی موسی نظام

۲۶ دلو را باید روز ملی شکست و اخراج خفتبار عساکر اشغالگر
شوروی از افغانستان استقبال نماییم
در چنین روز مهمی بازماندگان خلق و پرچم، مسببین اصلی بربادی کشور را هم نباید
به فراموشی سپرد!!

تصویر خروج خفتبار آخرین گروه عساکر اشغالگر شوروی از بندر حیرتان- افغانستان

امروز ۲۶ دلو ۱۴۰۲، مطابق به ۱۵ فروری ۲۰۲۴، درست ۳۵ سال از خروج اردوی ناکام اتحاد شوروی وقت، از افغانستان عزیز میگذرد. در حقیقت با عبور جنرال «گروموف»، آمر قوای نمبر ۴۰ اتحاد جماهیر شوروی سابق از شاهراه سالنگ، معبری که حقایق و اسرار تاریخی زیادی